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FORMFORMÅÅLL
At alle tre grupper opfylder retningslinierne for en DMCG 
At sikre kontakten til Indenrigs- og sundhedsministeriet 
At koordinere og fremsende nye ansøgninger 
Prioritering af bevilgede midler 
Arbejde for at alle tre grupper opnår samme høje niveau 
At stå for fælles forummøder hvert andet år 
At støtte og medvirke til udvikling i de enkelte grupper

SST: Arbejdsgruppen vedrørende øvre 
mave-tarm kræft=

De tre grupper stDe tre grupper ståår for selve opfyldelsen af kravene til r for selve opfyldelsen af kravene til dmcgdmcg--
gruppergrupper, herunder udarbejdelse af klaringsrapporter samt , herunder udarbejdelse af klaringsrapporter samt 

landsdlandsdæækkende databaser.kkende databaser.
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Dansk Pancreas Cancer Forum er en Dansk Pancreas Cancer Forum er en ååben forsamling, der bestben forsamling, der beståår af alle r af alle 
fagpersonerfagpersoner i Danmark, som i det daglige beski Danmark, som i det daglige beskææftiger sig med udredning og ftiger sig med udredning og 
behandling af patienter med pancreas cancer. behandling af patienter med pancreas cancer. 
Dansk Pancreas Cancer Forum mDansk Pancreas Cancer Forum møødes des één gang n gang åårligt, hvor DPCG og rligt, hvor DPCG og DPCDDPCD’’ss
aktiviteter i det forgange aktiviteter i det forgange åår gennemgr gennemgåås, og hvor alle aspekter vedrs, og hvor alle aspekter vedrøørende rende 
patienter med pancreas cancer kan fremlpatienter med pancreas cancer kan fremlæægges og diskuteres.gges og diskuteres.

MMøødet arrangeres af en arbejdsgruppe nedsat af Styregruppen, og mdet arrangeres af en arbejdsgruppe nedsat af Styregruppen, og møødet det 
ledes af ledes af DPCGDPCG’’ss Bestyrelse. Dagsorden for mBestyrelse. Dagsorden for møødet fastsdet fastsæættes endeligt af ttes endeligt af 
Bestyrelsen pBestyrelsen påå oploplææg fra Styregruppen.g fra Styregruppen.

(Vedt(Vedtæægter for Dansk Pancreas Cancer Gruppe, p.3, vedtaget november 20gter for Dansk Pancreas Cancer Gruppe, p.3, vedtaget november 2007)07)
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ØØGC: GC: gicancer.dkgicancer.dk

DPCG: DPCG: dpcg.dkdpcg.dk

Sekretariat for Dansk Pancreas Cancer GruppeSekretariat for Dansk Pancreas Cancer Gruppe
SekretSekretæær r DarleyDarley Petersen, Petersen, 

ForskningsenhedenForskningsenheden
Kirurgisk Kirurgisk Afd.AAfd.A

Odense Universitetshospital, Sdr. BoulevardOdense Universitetshospital, Sdr. Boulevard
5000 Odense C5000 Odense C

Tlf. +45 2055 3974Tlf. +45 2055 3974
Fax. +45 6591 9872Fax. +45 6591 9872


